Nome do Orgao
EMATER-DF
EMATER-DF

EMATER-DF
EMATER-DF

EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF

EMATER-DF

SEAGRI-DF

EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF
EMATER-DF

EMATER-DF

EMATER-DF

EMATER-DF

Nome do Servidor
Alvaro Luiz Marinho Castro
Ricardo de Magalhaes Luz

Hélcio Henrique Santos

Gerarda da Silva Carvalho

Claudia Coelho de Assis
Paulo Ricardo da Silva Borges
Kleiton Rodrigues Aquiles
Walter Susumu Fuzikawa
Marcio Koichi Ito
Shoichi Sumida
Hiromi Gerardo Niho
Roberto Eikichi Yasuda
Mitsuyo Maezoe
Edson Eiiti Kaya
José Raimundo de Souza
Fernanda Barbosa de Sousa Lima
Zaida Regina Almeida da Silva
Paulo Henrique de Melo Alvares

Danielle da Rosa Amaral

Wendel Neiva Martins
Gilda Barbosa Cabral de Aratjo

Giovana Navarro Santana de
Almeida

Danielle da Costa Silva Carvalho

Adriana Souza Nascimento
Anténio Dantas Costa Junior
Daniel Rodrigues Oliveira
Felipe Camargo de Paula Cardoso
Giselle Beber Canini
Heélio Roberto Dias Lopes
Magali de Avila Fortes
Marcio Meirelles Machado
Nadja de Moura Pires Oliveira

Rodrigo Teixeira Alves

Loiselene Carvalho da Trindade
Rocha

Lorene Raquel de Souza

Andriela Lemos Gongalves

RELATORIO DE DIARIAS E PASSAGENS PAGOS EM 2024 - EMATER-DF - ATUALIZADO ATE 30/10/2024

Unidade de
Lotacdo

UREO
COPER

UREO

GEMAP

ELVAB
ELVAB
ELVAB
Convidado
Convidado
Convidado
Convidado
Convidado
Convidado
Convidado
Convidado
GEDES
GEDES
GEDES

GEDES

SEAGRI-DF
Produtor

Produtor
Produtor

COPER
GEAGR
ESORG
GEAGR
GEAGR
ELBRA

ELVAB

ELBRA
CIPLA

DIREX

ASJUR

ASJUR

Cargo

Extensionista
Rural - N:

Extensionista
Rural - NS

Extensionista
Rural - NS

Pregoeira

Extensionista
Rural - NS

Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS

Extensionista
Rural - NM
Extensionista
Rural - N:
Extensionista
Rural -N
Extensionista
Rural - NS
GEINSP

Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NM
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Extensionista
Rural - NS
Emprego
Comissionado -
ASJUR
Emprego
Comissionado -
ASJUR

Origem
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF

BRASILIA-DF

BRASILIA-DF

BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF

BRASILIA-DF

BRASILIA-DF
BRASILIA-DF

BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF

BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF
BRASILIA-DF

BRASILIA-DF

BRASILIA-DF

BRASILIA-DF

Destino
CASCAVEL-PR
CASCAVEL-PR
CASCAVEL-PR

FOZ DO
IGUAGU-PR

Santa
Leopoldina - ES
Santa
Leopoldina - ES
Santa
Leopoldina - ES
Santa
Leopoldina - ES

Santa
Leopoldina - ES

Santa
Leopoldina - ES

Santa
Leopoldina - ES
Santa
Leopoldina - ES
Santa
Leopoldina - ES

Santa
Leopoldina - ES

Santa
Leopoldina - ES

Blumenau - SC
Blumenau - SC
Blumenau - SC

Blumenau - SC

Blumenau - SC
Blumenau - SC

Blumenau - SC
Blumenau - SC

Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP
Holambra - SP

FOZ DO
IGUAGU-PR

FOZ DO
IGUAGU-PR

Data Inicial

06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

18/03/2024

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
08/07/2024
08/07/2024
08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024
10/07/2024

10/07/2024
10/07/2024
18/06/2024

18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024

18/06/2024

06/08/2024

06/08/2024

Data Final

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

21/03/2024

21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
15/07/2024
15/07/2024
15/07/2024

15/07/2024

15/07/2024
15/07/2024

15/07/2024
15/07/2024
21/06/2024

21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024

21/06/2024

10/08/2024

10/08/2024

Objetivo

Visita técnica a Show Rural Coopavel, feira de
agronegdcios da cidade de Cascavel - PR

Visita técnica a Show Rural Coopavel, feira de
agronegdcios da cidade de Cascavel - PR

Visita técnica a Show Rural Coopavel, feira de
agronegdcios da cidade de Cascavel - PR

Participagdo no 192 Congresso Brasileiro de
Pregoeiros, que acontecera em Foz do Iguagu -
PR

Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Il Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar da Ill Expo Gengibre
Participar do VII Prémio Queijo Brasil
Participar do VIl Prémio Queijo Brasil
Participar do VIl Prémio Queijo Brasil

Participar do VIl Prémio Queijo Brasil

Participar do VIl Prémio Queijo Brasil
Participar do VII Prémio Queijo Brasil

Participar do VIl Prémio Queijo Brasil
Participar do VIl Prémio Queijo Brasil

Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excurs3o técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024
Excursdo técnica a feira Hortitec 2024

Participagdo no 72 ENCONTRO NACIONAL DAS
ESTATAIS - 2024

Participagdo no 72 ENCONTRO NACIONAL DAS
ESTATAIS - 2024

Meio de
Transporte

AVIAO
AVIAO

AVIAO

AVIAO

AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO

AVIAO

AVIAO
AVIAO

AVIAO
AVIAO
AVIAO

AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO
AVIAO

AVIAO

AVIAO

AVIAO

Valor da
Passagem

R$ 2.904,85
R$ 2.904,85

R$ 2.904,85

R$ 1.987,26

R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 785,87
R$ 2.570,06
R$ 2.570,06
R$ 2.570,06

R$ 2.570,06

R$ 2.570,06
R$ 2.437,66

R$ 2.437,66
R$ 2.437,66
R$ 989,46

R$ 989,46
R$ 989,46
R$ 989,46
R$ 989,46
R$ 989,46
R$ 989,46
R$ 989,46
R$ 989,46
R$ 989,46

R$ 989,46

R$ 1.491,95

R$ 1.491,95

Nuamero de
Diarias

4

45

3,5
3,5
3,5
35
3,5
3,5
3,5
3,5

3,5

4,5

Valor em
Diarias

R$ 1.505,32

R$ 1.505,32

R$ 1.505,32

R$ 1.795,05

R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 2.792,30
R$ 2.792,30
R$ 2.792,30

R$ 0,00

R$ 2.792,30
R$ 1.994,50

R$ 1.994,50
R$ 1.994,50
R$ 1.396,15

R$ 1.396,15
R$ 1.396,15
R$ 1.396,15
R$ 1.396,15
R$ 1.396,15
R$ 1.396,15
R$ 1.396,15
R$ 1.396,15
R$ 1.396,15

R$ 1.396,15

R$ 1.795,05

R$ 1.795,05

Valor Total da
Viagem

R$ 4.410,17
R$ 4.410,17

R$ 4.410,17

R$ 3.782,31

R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 2.780,37
R$ 5.362,36
R$ 5.362,36
R$ 5.362,36

R$ 2.570,06

R$ 5.362,36
R$ 4.432,16

R$ 4.432,16
R$ 4.432,16
R$ 2.385,61

R$ 2.385,61
R$ 2.385,61
R$ 2.385,61
R$ 2.385,61
R$ 2.385,61
R$ 2.385,61
R$ 2.385,61
R$ 2.385,61
R$ 2.385,61

R$ 2.385,61

R$ 3.287,00

R$ 3.287,00

Processo de
Passagens

00072-00000240/2024-82
00072-00000240/2024-82

00072-00000240/2024-82

00072-00000216/2024-43

00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001270/2024-14
00072-00001558/2024-81
00072-00001558/2024-81
00072-00001558/2024-81

00072-00001558/2024-81

00072-00001558/2024-81
00072-00001603/2024-05

00072-00001603/2024-05
00072-00001603/2024-05
00072-00001987/2024-58

00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58
00072-00001987/2024-58

00072-00001987/2024-58

00072-00002575/2024-35

00072-00002575/2024-35

Processo de Diarias

00072-00000243/2024-16

00072-00000243/2024-16

00072-00000243/2024-16

00072-00000314/2024-81

00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001372/2024-21
00072-00001674/2024-08
00072-00001674/2024-08
00072-00001674/2024-08

00072-00001674/2024-08

N/A
00072-00001770/2024-48

00072-00001770/2024-48
00072-00001770/2024-48
00072-00001988/2024-01

00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01
00072-00001988/2024-01

00072-00001988/2024-01

00072-00002658/2024-24

00072-00002658/2024-24



& q Unidade de 5 q A . e Meio de Valor da Nuamero de Valor em Valor Total da Processo de -
> Objeti ner o X
Nome do Orgao Nome do Servidor Lotagdo Cargo Origem Destino Data Inicial Data Final jetivo Transporte  Passagem Diarias Diarias Viagem Passagens Processo de Diarias
EMATER-DF Cleison Medas Duval PRESI o e BRASILIADF  GOIANIA-GO  31/07/2024  03/08/2024 Participagio na 3;3 f;:gz';'a edraordindria ¢)pRoO R$ 0,00 25 R$ 1.096,97 R$ 1.096,97 - 00072-00002802/2024-22
EMATER-DF Alessandro Barbosa Casado ASDIR Motorista  BRASILIADF ~ GOIANIA.GO  31/07/2024  03/08/2024  Farticipagiona 3;3 ‘:SSS:F:’:;';'E SHEEITED | Grire R$ 0,00 25 R$ 1.096,97 R$ 1.096,97 - 00072-00002802/2024-22
EMATER-DF Claudia Coelho de Assis Elvag  EXensionmistappgiiape | FOZDO 230002024 26/09/2024  Participagdo no International Fish Congress & AVIAO RS 1.383,99 3 RS 1.196,70 R$ 258060  00072-00002470/2024-86  00072-00002473/2024-10
Rural - NS IGUAGU-PR Fish Expo Brasil 2024 383, 196, 580,
EMATER-DF Fabio Renato da Silva Rodrigues ~ ELGAM  Cdensionista oy o FOZDO 230092024 26/09/2024  "orticipagio no International Fish Congress & - 510 R$ 1.383,99 3 RS 1.196,70 R$2580,60  00072-00002470/2024-86  00072-00002473/2024-10
Rural - NS IGUACU-PR Fish Expo Brasil 2024
EMATER-DF Cleison Medas Duval PRESI Extensionista  poaSiLIADF  SaoLuizMA  05/11/2024  09/11/2024 Participagdo na 662 Assembleia Geral AVIAO RS 1.823,42 45 RS 2.080,80 R$3.90422  00072-00003712/2024-59  00072-00003691/2024-71

Rural - NS Ordinaria da Asbraer em S&o Luis/MA
TOTAL R$ 57.969,02 R$ 71.019,10 R$ 128.988,12



